
Contacto

Correo Electrónico serviciocontratacion@zaragoza.es

Dirección Postal

Vía Hispanidad nº20
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0532176-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2020 a
las 14:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Acción Social y Familia del Ayuntamiento de Zaragoza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NlcAOTF%2F6UZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Decreto Consejero Acción Social y Familia Contrato emergencia del servicio de
comedor y actividades socioeducativas CTL Zardacho distrito Oliver de Zaragoza

Valor estimado del contrato 42.528,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.528,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.528,99 EUR.

Clasificación CPV
85300000 - Servicios de asistencia social y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Observaciones: Ejecución inmediata

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACION ADUNARE
NIF G50834555
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NlcAOTF%2F6UZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ba3aebfe-38c4-4b7a-b6d8-3fbb2a89238a


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.528,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.528,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Situación emergencia
Fecha del Acuerdo 19/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No es necesario proceder a su formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=luEQA9JIxhCXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005524498 |  2020-142044 | Mon, 03 Aug 2020 14:15:31:513 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56647760053014450007120357328283888820 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=luEQA9JIxhCXQV0WE7lYPw%3D%3D

